Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_08» сентября  2022 г.                                                                                      № 223
с. Белый Яр

	Об исправлении технической ошибки в Решении исполнительного комитета, Белоярского сельского Совета народных депутатов Алтайского района, Хакасской автономной области, Красноярского края, РСФСР от 14.09.1988г. № 52 «Об отводе приусадебных участков для застройки жилых домов и гаражей»

	Рассмотрев заявление Солоповой Любови Николаевны об исправлении технической ошибки в Решении исполнительного комитета, Белоярского сельского Совета народных депутатов Алтайского района, Хакасской автономной области, Красноярского края, РСФСР от 14.09.1988г. № 52 «Об отводе приусадебных участков для застройки жилых домов и гаражей», представленные документы и материалы, в связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Исправить техническую ошибку в Решении исполнительного комитета, Белоярского сельского Совета народных депутатов Алтайского района, Хакасской автономной области, Красноярского края, РСФСР от 14.09.1988г. № 52 «Об отводе приусадебных участков для застройки жилых домов и гаражей»:
  1) Изложить п. 1  в новой редакции:
 «1.Солопову Вячеславу Юрьевичу, по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, гаражно-строительный кооператив ГСК в районе второй фермы, гараж № 141, площадь 32 кв.метров. Разрешенное использование – «для размещения гаража», категория земель – земли населенных пунктов».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Белоярского сельсовета                                                                       Л.Н. Шекера

Отпечатано 5-ти  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – в дело
3, 4, 5 экз. – Собственнику

Исп. Мазова С.В.
8(390-41)3-32-12